АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2023 №814

д. Заневка

Об отмене проекта планировки территории и проекта межевания

территории, расположенной в г. Кудрово Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на

основании решения комиссии по подготовке проекта Правил
землепользования и застройки МО «Заневское городское поселение»,
отраженного в протоколе комиссии от 28.09.2023, письма Комитета

градостроительной политики Ленинградской области от 05.07.2023 № 01-
16-198/2023, по заявлению АО «ЛОЭСК - Электрические сети Санкт-
Петербурга и Ленинградской области» 26.06.2023 № 3878-02-04,
администрация Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить проект планировки территории и проект межевания

территории, утвержденный постановлением администрации
МО «Заневское сельское поселение» от 09.12.2011 № 276 «Об

утверждении проекта планировки территории, расположенной в
дер. Кудрово Всеволожского района Ленинградской области» (с

изменениями, утвержденными постановлением администрации МО

«Заневское сельское поселение» от 23.04.2012 № 147 «О внесении

изменений в постановление администрации от 09 декабря 2011 года
№ 276», постановлением администрации МО «Заневское сельское

поселение» от 27.03.2014 № 88 «Об утверждении проекта межевания

территории, расположенной в дер. Кудрово Всеволожского района

Ленинградской области») в части земельных участков с кадастровыми
номерами: 47:07:1044001:501, 47:07:1044001:5412.

2

2. Настоящее постановление направить в комитет

градостроительной политики Ленинградской области и администрацию

МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области для

размещения в информационной системе обеспечения градостроительной

деятельности.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя главы администрации по архитектуре,

земельным и имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации        А.В. Гердий